1

平成 27 年３月６日

各    位

会  社  名 ＧＭＯアドパートナーズ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 高橋 信太郎

(コード番号：4784 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取締役 森竹 正明

(TEL：03-5728-7900）

代表取締役および役付取締役の異動の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、以下のとおり代表取締役および役付取締役の異動ついて内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 27 年３月 19 日開催予定の第 16 期定時株主総会およびその後の臨時取締役会を経て、正式に

決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の刷新を図るため。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役会長 高
たか

 橋
はし

  信
しん

 太
た

 郎
ろう

 代表取締役社長

代表取締役社長 橋
はし

 口
ぐち

  誠
まこと

 取締役

取締役副社長 堀
ほり

 内
うち

  敏
とし

 明
あき

取締役 熊
くま

 谷
がい

  正
まさ

 寿
とし

 取締役会長

３．新任代表取締役（橋口誠氏）の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和43年10月１日生 平成 12 年４月

平成 15 年４月

平成 16 年４月

平成 18 年４月

平成 18 年９月

平成 19 年７月

平成 21 年８月

平成 23 年３月

株式会社日広取締役

同社常務取締役

同社専務取締役

ネオ・アット・オグルヴィ株式会社取締役

株式会社ＮＩＫＫＯ（現ＧＭＯアドホール

ディングス株式会社）専務取締役

同社代表取締役社長

株式会社ＮＩＫＫＯ（現ＧＭＯ ＮＩＫＫＯ

株式会社）代表取締役社長（現任）

当社取締役（現任）

1,650 株

2

４．異動予定日

平成 27 年３月 19 日

（参考）新役員体制について

  上記代表取締役の異動を含め、平成 27 年３月 19 日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議後

の新役員体制は、以下のとおり予定しております。

役 職 氏 名 担 当 職 務

取締役会長 高 橋  信 太 郎

代表取締役社長 橋 口  誠 GMO NIKKO㈱ 代表取締役社長

取締役副社長 堀 内  敏 明 グループ CTO 室長

取締役 熊 谷  正 寿

取締役 森 竹  正 明 コーポレート本部長

取締役 安 田  昌 史

取締役 古 梶  秀 樹 JWord㈱ 代表取締役社長

取締役 伊 藤  幹 高 GMO ソリューションパートナー㈱ 代表取締役社長

取締役 渡 部  謙 太 郎
GMOアドマーケティング㈱代表取締役社長

兼 GMO モバイル㈱代表取締役社長

監査役 仲 村  周 明

監査役 稲 葉  幹 次

監査役 有 澤  克 己

  ※平成 27 年２月 23 日付け「取締役の人事に関するお知らせ」にて公表のとおり、上記新役員体制に

記載の堀内敏明氏および渡部謙太郎氏は、新任の取締役候補者となります。

以 上